РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2017 года                            гор. Покров

      № 240/27
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 23.11.2016 года № 149/16 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Покров» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Муниципального образования «Город Покров, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Внести в Прогнозный плана (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Покров» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный решением Совета народных депутатов города Покров от 23.11.2016 года № 149/16 следующие изменения:

1.1  Изложить пункт 1 раздела 2 в новой редакции следующего содержания:
	N
	Наименование, площадь <*>
	Адрес объекта
	Сроки приватизации (2017-2019 гг.)

	1.
	Нежилое помещение площадью 331,7 кв.м.
	Владимирская обл., Петушинский

р-н, г. Покров, пр. Больничный, д. 6
	2017

	2.
	Нежилое здание площадью. 103,2 кв.м. с земельным участком площадью 930 кв.м.
	Владимирская обл., Петушинский

р-н, г. Покров, пос. Введенский, д. 17
	2017

	3.
	Нежилое помещение площадью 138,8 кв.м.
	Владимирская обл., Петушинский

р-н, г. Покров, ул. Ленина, д. 124
	2017

	4.
	Нежилое помещение площадью 155,4 кв.м.
	Владимирская обл., Петушинский

р-н, г. Покров, ул. Ленина, д. 124
	2017

	5.
	Нежилые помещения площадью 69,9 кв.м.
	Владимирская обл., Петушинский

р-н, г. Покров, ул. Больничный проезд, д. 16, стр. 2
	2017

	6.
	Нежилое помещение площадью 471,1 кв.м.
	Владимирская обл., Петушинский

р-н, г. Покров, пр. Больничный, д. 4
	2017

	7.
	Нежилое помещение площадью 37,7 кв.м.
	Владимирская обл., Петушинский

р-н, г. Покров, ул. Первомайская, д. 1
	2017

	8.
	Нежилое помещение площадью 49,4 кв.м.
	Владимирская обл., Петушинский

р-н, г. Покров, ул. Ленина, д. 124
	2017

	9.
	Нежилое помещение площадью 97,8 кв.м.
	Владимирская обл., Петушинский

р-н, г. Покров, ул. Ленина, д. 124
	2017

	10.
	Земельный участок с кадастровым номером

33:13:030201:312, площадью 51 117 кв.м.
	Владимирская обл., Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	2017

	11.
	Земельный участок с кадастровым номером

33:13:030206:470 площадью 690 кв.м.
	Владимирская обл, Петушинский р-н, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров
	2017

	12.
	Земельный участок с кадастровым номером

33:13:030126:108

площадью 1290 кв.м.
	Владимирская обл, р-н Петушинский, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, ул. Советская, д. 7
	2017

<*> При принятии администрацией города Покров решения об условиях приватизации общая площадь приватизируемого объекта подлежит уточнению на основании данных «технической инвентаризации».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

      О. Г. Кисляков